
Turnsaaleinteilung 
Uhrzeit

 von - bis Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
10 11 Tischtennis Nachwuchs-Fußball

11 12 Schülertrain.

12 13

13 14

14 15 HORT HORT HORT HORT 

Nachwuchsfußball

U11/U13, 

14.00-16:30 Uhr

FF Erdmannsdorf

13:00 - 15:00 Uhr

15 16 Sekt. Fußball

16 17 ab 16.30 Uhr Fußball 16:30 -17:15 Uhr Judo Nachwuchs

17 18 Nachwuchstraining U6 & U8 Wirbelwind Volleyball ab 16:30 Uhr

18 19 VHS Volleyball Jugend- und

17:15 - 18:15

Kangoo Discovery Senioren

19 20 Tischtennis Herren Mannschaftstraining Herrenturnen Tischtennis Volleyball Training

20 21 Training bis 21:30 Uhr

Fußball 

Kampfmannschaft Training od. Alle 2 Wochen Fußball

21 22 bis 22:00 Uhr Meistersch. 19:30 - 21:30 Uhr Schmutzh.

22 23

Termine betreffend Hallenbenützung nur mit dem Gemeindeamt vereinbaren!
Verantwortliche bzw. Ansprechpartner der einzelnen Vereine oder Interessensgruppen:

VHS Gymnastik Lindner Hannelore Volleyball-Nachwuchs Tamara Wittinghofer

gutau@vhsooe.at rimser.tamara88@gmail.com

Tischtennis Kapeller Stefan Nachwuchsfußball U11/U13 Markus Schinnerl

skapeller92@gmail.com markus.schinnerl76@gmx.at

FF Erdmannsdorf Mittmannsgruber Philip 0660 55 43 607 DSG Union Gutau - Sektion Volleyball Michaela Kiesenhofer-Voit

philip.mittmannsgruber2105@gmail.com

Herrenturnen Gottfried Brunner Pichler Josef    jpichler67@gmail.com Volleyball Herren Buchberger Michael

gottfried.brunner@eduhi.at Fritz Gerhartinger  fritz1952@gmx.net Michael.Buchberger@gmx.at

Judo Brandstetter Rupert Wittinghofer Tamara + Volleyball am Dienstag u. Sonntag

Rup.brandstetter@gmail.com Kangoo Discovery bis Anfang Juni rimser.tamara88@gmail.com

Volleyball (Senioren) Manfred Mitmannsgruber Wirbelwind Lisa Priemetshofer

manfred.mitmannsgruber@gutau.ooe.gv.at hofer.lisa@gmx.at

Fußball Kampfmannschaft Jürgen Schützeneder Fußball Sa. Schmutzhard Roman

juergen.schuetzeneder@gmx.at roman.schmutzhard@gmail.com

Nachwuchs-Fußball U6 & U8 Fritz Lamplmayr Nachwuchs-Fußball Hannes Voit

friedrich.lamplmayr@singerbau.at hv@schmollmueller-partner.at

VHS nach Kursprogramm Jugend FF-Gutau Hr. Patrik Wittinghofer patrik.wittinghofer@gmx.at 0660 / 19 12 853

Tischtennis August bis Ende April Judo Anfang September bis Ende Juni

Seniorenfußball Mitte Nov. bis Ende März Tischtennis-Schülertraining Anfang September bis Ende April

Herren-Turnen Anfang Okt. bis Ende Mai Nachwuchsfußball-Sektion Fußball Anfang November bis Ende März

DSG-Union Gutau, Sekt. Volleyball Anfang Sept bis Mitte Mai Nachwuchsfußball U6 & U8 Anfang Dezember bis Ende März

Wirbelwind abwechselnd alle 2 Wochen mit Kangoo, gerade Wochen Wirbelwind Fußball-Schmutzhard Anfang Oktober bis Ende April

Sektion Fußball-Kampfmannschaft Anfang Nov. bis Ende März FF Erdmannsdorf Anfang Oktober bis Ende März

Sektion Volleyball

 18:00-20:30 Uhr

0664/2022955

0664/6150797

0664/88323278

07946/20062

0664/1651980

0650/95 01 788

0676 845500321

0676/814 121 706

0677/61010527

0676/852 668 210

0680730 44 254

0664/3502317

0699/817 494 36

0681/20647205

Sektion Volleyball

16:30-18:00 Uhr

Jugend 

FF Gutau

Nachwuchsfußball 

12.30 - 17:00 Uhr

Dienstag von 16:30 - 18:00 haben für den Winter 2022 die Nachwuchsvolleyballer mit den Nachwuchsfußballern getauscht, ab Frühjahr Dienstag wieder Volleyball
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Volleyball Senioren Anfang September bis Ende August Sektion Fußball - Hobbyfußball Anfang November bis Ende März

FF Gutau Anfang September bis Ende April Volleyball Freizeit Anfang September bis Ende Mai

Sektion Volleyball seit 4.10. Anfang Okt. bis Ende Mai Absprache nötig

rimser.tamara88@gmail.com
0650/95 01 788

Dienstag von 16:30 - 18:00 haben für den Winter 2022 die Nachwuchsvolleyballer mit den Nachwuchsfußballern getauscht, ab Frühjahr Dienstag wieder Volleyball
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